
DR0022

DR0017

DR0020

DR0006

DR
00

37

DR0185

DR0034

DR0004

DR0015

DR
00

55

DR0007

DR0027

DR0
040

DR0051

DR0025

DR0001

DR001
0

DR0016

DR0029

DR0018

DR0
081

DR0084

DR0056

DR0025

DR0049

DR0027DR0055

DR0031

DR0029

DR0018

DR0030

DR0056

DR005
5

DR0034

DR0062

DR0042

DR0
083

DR0058

DR0037

DR0036

DR
00

03

DR
00

47

DR0007

DR0059

DR0057

DR0
082

DR0048

DR0005

DR
00

03

DR
00

23

DR0022

DR0054

DR0010

DR0012

DR0008

DR0016
DR0013

DR
00

32

DR
00

04

DR0058

DR0028

DR
00

24

DR0019

DR0
077

DR0
032

DR
00

25

DR005
9

DR0013

DR0064

DR0015

DR0016
DR0050

DR0001

DR0052

DR0017

DR0087

DR
00

56

DR00
34

DR
00

41

DR000
6

DR000
9

DR0046

DR0
033

DR
00

39

DR0013

DR
00

33

DR0012

DR0027

DR0061

DR0028

DR0009

DR
00

03

DR0
031

DR
00

20

DR0054

DR001
1

DR
00

54

DR0026

DR0011

DR
00

02

DR0044

DR0005

DR
00

06

DR0057

DR
00

30

DR0045

DR0039

DR0056

DR
00

14

DR0053

DR0186

DR
00

26

DR0024

DR0038

DR0052

DR0008

DR0060

DR
00

04

DR0036

DR0037

DR0014

DR0051

DR0018

DR0053

DR000
7

DR00
05

DR
00

07

DR0017

DR0003

DR0036

DR0041

DR000
8

DR0002

DR006
3

DR0188

DR0035

DR0014

DR
00

38

DR0035

DR
00

17

DR0015

DR0028

DR0019

DR0011

DR0189

DR0014

DR0009

DR0021

DR
00

02

DR0028

DR0060

DR0016

DR0010

DR0057

DR0006

DR0035

DR0085

DR0021

DR0023

DR0004

DR00
30

DR0026

DR0002

DR0033DR0086

OIJ06.220

Broens
W.L.

OIJ06.225

Wildebeest

W.L.

KE
B3

4.0
15

Bo
ng

erd
Slo

ot

OIJ06.263
Oude Loop

Breuker Slt. OIJ06
.000

Berg
ersl

agb
eek

OIJ06.215

Abbink
Sloot

OIJ06
.19

7
Oost

end
orp

W.L

KE
B0

0.0
00

Kei
zer

sbe
ek

OIJ06.256

Lankveld
Slt.

BOS52.161VinkSloot

OIJ06.255

Belterma

Slt.

OIJ06
.20

0
Sin

der
ens

e
Slo

ot

OIJ04.000NieuweWaterleiding

BOS52.115Seesinkbeek

KEB34.000

Ziege
nbeek

OI
J06

.25
0

Lic
hte

nbe
rgs

e
Slo

ot

OIJ06.240NottelSloot

OIJ06.26
4

Nachtega
al

Slt.

OIJ06.245

Biezenpolse
Sloot

OI
J06

.18
5

Me
urs

Slo
ot

OIJ04.005Toppen-broek

BOS52.165HeidendijkSloot

BO
S52

.16
0

Vri
eze

laa
r

Slo
ot

OIJ06.230Michelbrink

OI
J06

.26
0

Per
ebo

lt
Slo

ot

OIJ06.150Bosch KapelSloot

OIJ06.190MeursSloot

OIJ06.252WachtmeesterSlt.

OIJ06.265

Rademaker

Slt.

OIJ04.007
Kroeze

Sloot

OIJ06
.23

5
Sch

opp
ersSlt.

OIJ06.244

BOS52.180
Leijen
Sloot

OIJ04.000
Nieuwe

Waterleiding

KEB34.015

Bongerd
Sloot

LV0032

LV0011

LV0011

LV0063

LV0014

LV0024

LV0
005

LV0013

LV0
04

7

LV0013

LV0047

LV0002

LV0008

LV0
03

9

LV0
008

LV0004

LV0
02

2

LV0010

LV0033

LV0012

LV0030

LV0021

LV0060

LV0038

LV0018

LV0
028

LV0018

LV0006

LV0022

LV0
02

5

LV0038

LV0019

LV0015

LV0036

LV0009

LV0
039

LV0015

LV0
00

3

LV0006

LV0
034

LV0037

LV0017

LV0016

LV0035

LV0
025

LV0
01

8

LV0001

LV0031

LV0018

LV0024

LV0004

LV0
023

LV0004

LV0006

LV0006

LV0005

LV0004

LV0036

LV0045

LV0008

LV0062

LV0010

LV0061

LV0020

LV0017

LV0015

LV0008

LV0001

LV0
014

LV0009

LV0016

LV0019

LV0029

LV0012

LV0041

LV0027

LV0005

LV0003

LV0002

LV0026

LV0
00

9

LV0020

LV0
007

LV0026

LV0020

LV0
021

LV0003

LV0059

LV0017

LV0
05

8

LV0035

LV0007

LV0003

LV0
04

6

LV0019

LV0034

LV0
05

9

DP1A 3-0

DP2
 3-1

DP
2 3

-3

DP2 3-3

DP1B 0-3

DP2
 1.5

-1.5

DP2 3-3

DP1B 0-3

DP2 1-1

DP1B 0-3

DP2 3-1

DP
2 1

.5-
1.5

DP
2 1

.8-
1

DP2 1.5-1.5

DP5A
 1-1

DP2 3-3

DP2 3-1

DP5B 1.5-1.5

DP2 3-3

DP1B 0-3

DP2 1.8-1.8
DP2 1.5-1.5

DP22 0-0

DP2 3-3

DP2
 1-1

DP
5A

 1-
1

DP4 1-1

DP2 1-1

DP1B 0-3

DP1B 0-3

DP1A 3-0

DP1A 1-0

DP2 1-1

DP
2 1

-1.
8

DP
5B

 1.
5-1

.5

DP1B 0-1.8

DP2 1.5-1.5

DP2 1.5-1.5

DP1A 3-0DP
2 3

-3

DP5B 1.5-1.5

DP2 1.8-1

DP1A 3-0

DP1A
 3-0

DP5A 1.5-1.8

DP1A 3-0

DP2 3-3

DP2 1-1

DP2 1-1

DP2 3-3

DP2 1-1

DP2 
3-3

DP1B 0-3

DP2 3-3

DP2
 3-3

DP1A 3-0

DP2 3-3

DP2 1-1

DP2 1-1

DP
5A

 1.
5-1

DP2 3-3

DP16A 2.5-2.5

DP2 1.5-1.5

DP2 1.8-1.8

DP
2 1

.5-
1.5

DP2 1-1

DP1A 1.5-0

DP2 3-3

DP41.5-1.5

DP2 3-3

DP2 3-3

DP23-3

DP2
1.5

-3

DP2
1-1

DP1B 0-1.8
DP2
1.8-1.8

5478

5449

5442 5438

5448

5447

5477
5476

Gemeente
Oude IJsselstreek

Tol
dijk

Bievinkstraat

Geurinkstraat

Goordijk

Toldijk

VriezelaarBievinkstraat

Kapelweg

Bie
vin

kst
raa

t

Bievinkstraat

Kapelweg

Molenw
eg

Harte
rind

ijk

Kapelweg

Wissinklaan

Kapelweg

Kapelweg

Wissin
klaan

Ka
ste

elw
eg

Wissinklaan

Kro
eze

ndi
jk

Vr
iez

ela
ar

Vriezelaar

Kroezendijk

Kapelweg

Harte
rink

dijk

Vriezelaar

Harte
rink

dijk

KleinSaleminkdijk

Kerspas

Klein saleminkdijk

KleinSleminkdijk

Kasteelweg

Kroezendijk

Re
ntm

ee
ste

rla
an

Klein Saleminkdijk

Kasteelweg

Kasteelweg

Kroe
zen

dijk

Kapelweg

Kapelweg

To
ldi

jk

HeidedijkKapelweg

Heidedijk

Toldijk

Toldijk

Heidedijk

Duitshofweg

Geurinkdijk

Geurinkstraat

Kroezen
dijk

Flipsestraat

Kro
eze

ndi
jk

Kroezendijk

Bievinkstraat

Toldijk

Kr
oe

ze
nd

ijk

OudeDinxperloseweg

OudeDinxperloseweg

Oude Dinxperloseweg

Kroezendijk

Nacht
egaa

lpad

Geurinkstraat

Kroezendijk

Dinxperloseweg

Oude
Dinxperloseweg

Kerspas

Kerspas

Geurinkstraat

Geurinkstraat

Tol
dijk

Oude
Dinxperloseweg

Lichtenberg

Nachtegaalp
ad

Flipsestraat

Harte
rink

dijk

Kapelweg

Go
ord

ijk

Idinkweg

BR0005

BR0046

BR0049

BR0029

BR0055

BR0041
BR0040

BR0187

BR0045
ST0049

ST0039

ST0013

ST0044

´
5448

5478

5449

5442

5447

5438

547754775477

L15

L16

L17

M15

M17 N17

N15

N16M16
Ulft

Terborg

Silvolde
Sinderen

Gendringen

Bontebrug
De Heurne

Varsselder

Breedenbroek

leggerkaart M16

stroomgebieden op de leggerkaart

schaal 1 op 5.000

Legger Watergangen 
en Bergingsgebieden 2012

DR0012 duiker

hoge grond (met beginpunt)KV0012#

AQ0012 aquaduct5

BV0012 bodemval7

BR0012 brug8
GM0012 gemaal?
SL0012 sluisH
ST0012 stuw

AS0012 vlonder/aanlegsteigery
overgang tussen twee aan elkaar 
liggende duikersDR0012

PL0012 persleiding waterkwantiteit
BS0012 verticale verdedigingen

BS0012 overgang tussen twee aan elkaar 
liggende verticale verdedigingen

LV0012 beginpunt leidingvak

BER00.000 watergang + naamBerkel

DP 2 3-3 beginpunt dwarsprofiel

KV0012 kadevak (met beginpunt)#

kernzone
beschermingszone

grens waterschap Rijn en IJssel

8018 stroomgebied

bergingsgebied (kernzone)

symbool code omschrijving

Legenda


